CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 079, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARY ANGELA NOGUEIRA LACERDA, matricula nO
14.350-46, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PTB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Coordenador, CL-09, na Comissão de Economia
Orçamento e Finanças (Resolução nO 125/97 e 128/97 - Processo nO 02524/99-CLDF).

2 - EXONERAR LUCILENE ALVES OLIVEIRA, Matrícula nO 13.531-47, do
cargo de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão de Economia Orçamento e
Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.0897/98-CLDF).

3 - EXONERAR VALDETE DE FÁTIMA CAETANO SILVA, Matricula nO
14.142-53, do cargo de Coordenador, CL-01, da Comissão de Economia Orçamento e
Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001003/99-CLDF).

4 - EXONERAR DENISE DE CASTRO LIMA, Matrícula nO 12.282-47, do
cargo de Coordenador, CL-09, da Comissão de Economia Orçamento e Finanças
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 00104/95-CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 11 de abril de 2000.

~~
_oU:' .....IMAR PIRENEUS

Presidente